

PTM CIRCULAR FOR PRE-PRIMARY TO XII (EXCEPT CLASS 1)

Ref No. IPSCR/CC/2024-25/ 005

Date: 04.04.2024

प्रिय अभिभावक

जय हिन्द!

हमें आपका स्वागत करते हुए ख़ुशी हो रही है क्योंकि हम नए शैक्षणिक सत्र 2024-25 में एक साथ एक शिक्षात्मक यात्रा पर निकल रहे हैं। अपने छात्रों की सफलता और भलाई सुनिश्चित करने के लिए माता-पिता और शिक्षक के बीच मजबूत संबंधों को बढ़ावा देने के महत्व को पहचानते हैं। हमें यह घोषणा करते हुए ख़ुशी हो रही है कि प्री प्राइमरी से बारहवीं कक्षा (कक्षा I को छोड़कर) के लिए सत्र की पहली अभिभावक-शिक्षक बैठक (पीटीएम) 6 अप्रैल 2024 को सुबह 10:30 बजे से दोपहर 12:30 बजे तक आयोजित की जाएगी।

आपके वार्ड के लिए अलग-अलग समय स्लॉट संबंधित कक्षा शिक्षक द्वारा साझा किया जाएगा।

Dear Guardian

Jai Hind!

We are delighted to extend a warm welcome to you and your child as we embark on an exciting journey together in the new **Academic Session 2024-25**. As we commence this journey, we recognize the importance of fostering strong relationship between the parent and the educator to ensure the success and well-being of students. We are pleased to announce that the first Parent-Teacher Meeting (PTM) of the session for **classes Pre Primary to Class XII (except class I)** will be held on **6**th **April' 2024 from 10:30 am to 12:30 pm**.

The individual time slot for your ward will be shared by the respective class teacher.

With Regards

Mrs. Renu Sharma Principal, IPS-CR

Asst. Director - School Systems (IGS)